



شرکت: مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان	سرمایه ثبت شده: 400,000
نماد: زماهان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1-1- ترازنامه شرکت مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان (سهامی عام) در تاریخ 31 خرداد ماه 1398 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده، براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2-2- بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
نتیجه گیری	
<p>3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.</p>	

4.4- به شرح یادداشت 2-10 توضیحی صورتهای مالی، به موجب برگ اجراییه دادگاه، سند مالکیت ساختمان خریداری شده از شرکت سرمایه گذاری کشاورزی کوثر به مبلغ 45,500 میلیون ریال، پیرو شکایت شرکت سرآمد صنایع بهشهر علیه شرکت همگروه تکلم (مالک قبلی) به نفع شاکی توقیف شده و تا کنون به نام واحد مورد گزارش انتقال نیافته است. توضیح اینکه شرکت تکلم نیز متقابلاً اقدام به طرح دعوی حقوقی با موضوع ابطال بدهی شرکت سرآمد صنایع بهشهر نموده و رای دادگاه بدوی در تاریخ 21/12/1395 به نفع شرکت تکلم صادر شده که موضوع مورد اعتراض شرکت سرآمد صنایع بهشهر قرار گرفته و در شعبه 12 دادگاه تجدید نظر در حال رسیدگی می باشد. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5.5- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. با توجه به رسیدگیهای به عمل آمده، نکته قابل گزارشی در مورد آن وجود ندارد.

سایر موارد

6.6- سرفصلهای دریافتنیهای تجاری و غیرتجاری و پیش پرداختهای جاری و سرمایه ای (یادداشتهای 4، 7 و 4-10 توضیحی صورتهای مالی) شامل مبلغ 15,552 میلیون ریال مطالبات راکد سنواتی و اسناد واخواستی (دارای مبلغ 5,796 میلیون ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول و مبلغ 4,998 میلیون ریال وثیقه ملکی) می باشد که تا کنون وصول و یا تعیین تکلیف نشده است. مضافاً مبنای تعیین نرخ بهای خدمات ارائه شده به مشتریان به طور کامل ارائه نشده و بخشی از فروشهای جوجه یکروزه گوشتی از طریق نمایندگان فروش صورت پذیرفته است.

7.7- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، به شرح زیر رعایت نشده است:

7-1- مفاد بند 5 ماده 7 دستورالعمل افشای اطلاعات، در خصوص ارائه صورتهای مالی سالانه حسابرسی نشده ظرف حداکثر 60 روز پس از پایان سال مالی.

7-2- مفاد بند 1 ماده 10 دستورالعمل افشای اطلاعات، در خصوص ارائه صورتجلسه مجامع عمومی ظرف مدت ده روز پس از تاریخ تشکیل مجمع عمومی به اداره ثبت شرکتها.

7-3- مفاد مواد 15 و 32 دستورالعمل حاکمیت شرکتی، در خصوص تشکیل کمیته انتصابات، کمیته ریسک و کمیته جبران خدمات.

8.8- در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس اوراق بهادار، چک لیست مزبور مورد بررسی و تکمیل قرار گرفته است. بر اساس چک لیست تکمیل شده، با توجه به محدودیتهای ذاتی کنترلهای داخلی، این موسسه به موارد دیگری حاکی از نقض کنترلهای پیش بینی شده در چک لیست مذکور، برخورد ننموده است.

20 مرداد 1398

موسسه حسابرسی مفید راهبر

1398/05/28 19:57:46	932063	[Alireza Lashgari [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1398/05/28	831195	[Gholamabbas Karimi [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر

20:01:26			
1398/05/28 20:06:33	800810	[Houshang Naderian [Sign	مدیر موسسه مفید راهبر

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌ها
			بدهی‌های جاری				دارایی‌های جاری
۱۲	۹۲,۸۷۴	۱۰۴,۱۷۶	پرداختی‌های تجاری	(۴۸)	۵۱,۰۰۴	۲۶,۲۸۶	موجودی نقد
(۳۴)	۹۵,۷۲۲	۶۲,۹۲۲	پرداختی‌های غیرتجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
--	۰	۰	مالیات پرداختی	(۲۰)	۸۷,۶۱۸	۶۱,۲۳۱	دریافتی‌های تجاری
--	۰	۱۹,۶۳۱	سود سهام پرداختی	۲۸	۱۲,۳۴۱	۱۵,۷۴۴	دریافتی‌های غیرتجاری
۱۰۲	۵۱,۶۱۱	۱۰۴,۱۸۲	تسهیلات مالی	۷۲	۸۲,۱۲۵	۱۴۱,۲۳۸	موجودی مواد و کالا
--	۰	۰	ذخایر	۲۵۴	۲۸,۲۸۳	۱۰۰,۵۵۸	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
(۴۸)	۹,۲۱۲	۴,۸۳۲	پیش‌دریافت‌های جاری	۲۲	۲۷۹,۶۶۹	۳۴۱,۴۴۲	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۷	۵۴۱,۱۵۰	۶۸۶,۶۸۹	جمع دارایی‌های جاری
۱۹	۳۴۹,۴۱۹	۳۹۵,۷۴۳	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری	۳۹	۵,۸۷۶	۸,۱۴۵	دریافتی‌های بلندمدت
(۴۴)	۱۶۶,۱۸۲	۹۲,۴۹۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۲,۲۲۸	۲,۲۲۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۲۳)	۵۴,۶۹۷	۴۲,۲۳۲	تسهیلات مالی بلندمدت	۷	۴,۱۷۶	۴,۴۵۴	دارایی‌های نامشهود
۳۹	۶۰,۰۱۴	۸۲,۲۵۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۴۱۷,۹۶۶	۴۱۶,۶۵۷	دارایی‌های ثابت مشهود
(۲۳)	۲۸۰,۸۹۳	۲۱۸,۰۸۱	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۲۹,۴۲۲	۲۹,۴۲۲	سایر دارایی‌ها
(۲)	۵۳۰,۳۱۲	۵۱۳,۸۲۴	جمع بدهی‌ها	۰	۴۵۹,۷۷۸	۴۶۱,۰۱۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	سرمایه				
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۱۴	۲۵,۱۲۳	۴۰,۰۰۰	اندوخته قانونی				
--	۰	۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				

۴۴۶	۳۵,۴۹۳	۱۹۳,۸۸۱	سود (زیان) انباشته			
۳۵	۴۷۰,۶۱۶	۶۳۳,۸۸۱	جمع حقوق صاحبان سهام			
۱۵	۱,۰۰۰,۹۲۸	۱,۱۴۷,۷۰۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۵	۱,۰۰۰,۹۲۸	۱,۱۴۷,۷۰۵

جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	شرح
۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۶۷۲,۲۱۲	۹۵	۳۹۹,۴۴۹	۵۸۴,۷۸۷	درآمدهای عملیاتی
(۵۹۶,۸۱۳)	۳۳	(۲۶۸,۶۳۵)	(۳۵۳,۷۳۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۷۵,۴۹۹	۶۵۰	۳۰,۸۱۴	۳۳۱,۰۶۴	سود (زیان) ناخالص
(۴۸,۷۴۳)	۵۹	(۳۴,۶۳۸)	(۳۹,۱۶۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۳۱,۹۷۴	--	۳۳,۷۳۶	.	سایر درآمدهای عملیاتی
(۱۸,۵۱۵)	--	(۸,۸۶۷)	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۳۰,۲۱۶	۸۵۸	۳۰,۰۳۵	۱۹۱,۹۰۴	سود (زیان) عملیاتی
(۱۰,۸۷۹)	۱۳۳	(۴,۸۳۰)	(۱۱,۱۸۸)	هزینه‌های مالی
۸,۳۷۵	(۶۳)	۶,۸۰۵	۳,۵۴۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۷)	--	(۱۹)	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۷,۶۹۵	۷۳۳	۳۱,۹۹۱	۱۸۳,۲۶۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
.	--	.	.	مالیات بر درآمد
۳۷,۶۹۵	۷۳۳	۳۱,۹۹۱	۱۸۳,۲۶۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۳۷,۶۹۵	۷۳۳	۳۱,۹۹۱	۱۸۳,۲۶۵	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۷۵	۸۶۰	۵۰	۴۸۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۶)	--	۵	(۲۳)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۶۹	۷۳۳	۵۵	۴۵۸	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۳۷,۶۹۵	۷۳۳	۳۱,۹۹۱	۱۸۳,۲۶۵	سود (زیان) خالص
۲۵۹,۱۸۲	(۸۶)	۲۵۹,۱۸۲	۳۵,۴۹۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
.	--	.	.	تعدیلات سنواتی
۲۵۹,۱۸۲	(۸۶)	۲۵۹,۱۸۲	۳۵,۴۹۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده

سود سهام مصوب	(۲۰,۰۰۰)	(۲۵۰,۰۰۰)	(۹۲)	(۲۵۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۵,۴۹۳	۹,۱۸۳	۶۹	۹,۱۸۳
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۱۹۸,۷۵۸	۳۱,۱۷۴	۵۲۸	۲۶,۸۷۸
انتقال به اندوخته قانونی	(۴,۸۷۷)	(۱,۰۹۹)	۳۴۴	(۱,۳۸۵)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۹۳,۸۸۱	۳۰,۰۷۵	۵۴۵	۲۵,۴۹۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۵۸	۵۵	۷۲۳	۶۹
سرمایه	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۰	۴۰۰,۰۰۰

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعیه قبلی

--

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعیه قبلی

--

دلایل تغییرات واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعیه قبلی

--

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ حسابرسی شده ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ حسابرسی شده ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ حسابرسی شده ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(42,706)	73,711	--	37,239
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(42,706)	73,711	--	37,239
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(11,188)	(7,890)	42	(13,538)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,920	6,095	(52)	7,740
سود سهام پرداختی	(369)	(100,000)	(100)	(100,001)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(8,637)	(101,795)	(92)	(105,799)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0

فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(23,710)	25	(9,131)	(11,386)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(126)	--	0	(344)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
118,635	--	134,151	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	(55,000)	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
94,799	--	70,020	(11,730)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
26,239	--	41,936	(63,073)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
فعالیت‌های تأمین مالی				
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
50,000	--	0	100,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(52,179)	59	(38,590)	(61,545)	بازپرداخت اصل استقراض
(2,179)	--	(38,590)	38,455	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
24,060	--	3,346	(24,618)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
26,944	89	26,944	51,004	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
51,004	(13)	30,290	26,386	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31 نسبت به اطلاعات قبلی

با توجه به تغییرات انجام شده در صورت سود و زیان و ترازنامه و عموماً تغییرات طبقه بندی بوده است به تناسب آن تغییرات انجام شده است و الباقی بسیار ناچیز بوده است

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/09/30 نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰						برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال		مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال		
فروش داخلی:															
جوجه بکرزه گوشتی	قطعه	نرخ بازار	۱۷,۱۰۵,۰۶۵	۲۶۳,۲۷۴	۴۰,۹۰۲,۶۸۵	۱۴,۹۳۲.۵۲	۶۱۰,۳۷۱	(۵۳۹,۶۴۴)	۸۰,۷۳۷	۲۱,۳۴۳,۸۴۳	۳۷,۰۴۲.۴۶	۵۷۷,۱۹۰	(۳۴۹,۴۹۶)	۳۳۷,۶۹۴	۳۲,۵۳۱,۷۵۹
پولت تخم گذار	قطعه	نرخ بازار	۲۶۶,۱۴۸	۳۶,۱۷۵	۳۹۸,۲۶۷	۱۵۵,۵۳۶.۳۲	۶۱,۹۴۱	(۶۷,۱۶۹)	(۵,۳۳۸)	۴۱,۷۸۶	۱۸۱,۸۰۷.۲	۷,۵۹۷	(۴,۳۳۷)	۲,۳۷۰	۵۰۹,۴۰۴
جمع فروش داخلی															
			۱۷,۳۷۱,۲۱۳	۲۹۹,۴۴۹	۴۱,۳۰۰,۹۵۲		۶۷۲,۳۱۲	(۵۹۶,۸۱۳)	۷۵,۴۹۹	۲۱,۳۸۵,۶۲۹		۵۸۴,۷۸۷	(۳۵۲,۷۳۳)	۳۳۱,۰۶۴	۳۳,۰۴۱,۱۶۳
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:															
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:															
برگشت از فروش															
تخفیفات															
جمع															
			۱۷,۳۷۱,۲۱۳	۲۹۹,۴۴۹	۴۱,۳۰۰,۹۵۲		۶۷۲,۳۱۲	(۵۹۶,۸۱۳)	۷۵,۴۹۹	۲۱,۳۸۵,۶۲۹		۵۸۴,۷۸۷	(۳۵۲,۷۳۳)	۳۳۱,۰۶۴	۳۳,۰۴۱,۱۶۳

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۰۹/۳۰	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۴۶۵,۶۳۵	۳۹۵,۸۱۶	۵۴۳,۵۸۸	۸۳۴,۶۳۸	۶۷۲,۳۱۲	۵۸۴,۷۸۷	۶۳۲,۳۴۱
مبلغ بهای تمام شده	(۳۷۸,۴۴۳)	(۳۹۸,۸۲۱)	(۴۱۷,۹۶۷)	(۴۶۳,۰۱۵)	(۵۹۶,۸۱۳)	(۳۵۲,۷۳۳)	(۴۵۷,۹۳۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

پیش بینی توقف تولید محصولات در شش ماهه آینده وجود ندارد و ورود به تولید محصولات جدید در قالب طرح مطالعاتی تکمیل زنجیره تولید در دست اقدام می باشد

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۷۹,۸۲۰	۱۶۱,۳۷۵
دستمزد مستقیم تولید	۶۰,۵۱۰	۴۴,۴۸۲
سربار تولید	۳۱۵,۹۸۳	۱۳۸,۸۱۸
جمع	۶۵۶,۳۱۳	۳۴۴,۶۷۶
هزینه جذب نشده در تولید	(۷,۵۳۱)	۰
جمع هزینه های تولید	۶۴۸,۷۸۲	۳۴۴,۶۷۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۲,۶۵۷	۳۹,۹۵۸

موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲۰,۶۵۲)	(۲۹,۹۵۸)	ضایعات غیرعادی
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲۵۲,۹۸۲	۶۲۱,۴۸۱	
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۱,۰۴۵	۱۶,۳۷۷	
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴۱,۳۰۴)	(۴۱,۰۴۵)	
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۵۲,۷۳۳	۵۹۶,۸۱۳	
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰	
جمع بهای تمام شده	۲۵۲,۷۳۳	۵۹۶,۸۱۳	

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱													واحد	شرح محصول		
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۴۱,۳۰۴	۱۲,۷۹۲.۱۳	۳,۲۲۸,۸۵۹	۳۴۹,۴۹۶	۱۶,۳۷۴.۵۶	۲۱,۳۴۳,۸۴۳	۰	۰	۰	۳۴۹,۷۵۵	۱۷,۰۶۶.۵۹	۲۰,۴۹۳,۵۴۶	۴۱,۰۴۵	۱۰,۰۶۲.۱۳	۴,۰۷۹,۱۵۶	قطعه	جوجه بکروزه گوشتی
۰	۰	۰	۴,۲۲۷	۱۰۱,۱۵۸.۲۸	۴۱,۷۸۶	۰	۰	۰	۴,۲۲۷	۱۰۱,۱۵۸.۲۸	۴۱,۷۸۶	۰	۰	۰	قطعه	پولت تخم گذار
۴۱,۳۰۴			۲۵۲,۷۳۳			۰			۲۵۲,۹۸۲			۴۱,۰۴۵				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱												واحد	شرح		
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره						
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار				
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال					
															مواد اولیه داخلی:
۵۱,۸۳۹	۱۴,۷۵۳.۱۹	۳,۵۱۳,۰۷۰	۸۲,۶۷۸	۰	۵,۸۱۷,۳۵۶	۱۱۱,۳۹۶	۱۴,۶۸۲.۰۲	۷,۵۸۰,۴۳۶	۳۳,۳۱۱	۱۳,۲۶۳.۴۳	۱,۷۵۰,۰۰۰	کیلوگرم	ذرت		
۲۰,۴۶۰	۲۶,۰۱۷.۶۶	۷۸۶,۳۸۹	۴۶,۴۶۴	۰	۱,۸۱۸,۴۱۷	۶۱,۳۱۶	۲۵,۸۳۶.۵۱	۲,۳۶۹,۳۶۰	۵,۷۰۸	۲۴,۲۴۳.۲۵	۲۳۵,۴۴۶	کیلوگرم	کنجاله سویا		
۱۹,۱۹۸	۱۰۹,۲۵۳.۲۶	۱۷۵,۷۳۰	۳۳,۳۳۳	۰	۱,۳۴۱,۳۳۳	۳۱,۲۰۸	۲۳,۶۵۷.۰۲	۱,۳۷۷,۴۱۰	۲۰,۲۳۳	۱۴۴,۸۲۹.۶۶	۱۳۹,۶۳۳	کیلوگرم	سایر مواد اولیه		
۹۱,۴۸۷	۱۵۰,۰۳۴.۲۱	۴,۴۷۵,۱۷۹	۱۶۱,۳۷۵	۰	۸,۹۷۷,۰۹۶	۲۰۲,۷۲۰	۶۳,۱۷۵.۵۵	۱۱,۳۲۷,۱۹۶	۳۹,۱۴۲	۱۸۲,۳۳۶.۴۴	۲,۱۲۵,۰۷۹		جمع مواد اولیه داخلی:		
															مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰				جمع مواد اولیه وارداتی:

جمع کل				۲۰۲,۷۲۰		۴۹,۱۴۲				۹۱,۴۸۷
--------	--	--	--	---------	--	--------	--	--	--	--------

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۴۸,۶۷۴	۲۸,۲۷۱	۳۰,۱۳۷	۳۴,۷۷۱	۲۷,۵۸۲	۱۵,۵۸۰
هزینه استهلاک	۱۷,۴۳۷	۸,۸۹۶	۱۲,۰۲۸	۲,۵۲۵	۱,۵۸۰	۱,۴۵۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۰,۰۰۲	۳,۶۷۰	۹,۱۸۶	۸۱۱	۸۴۸	۹۵۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۵,۴۷۵	۴,۰۹۸	۲,۴۷۲	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۲۳۴,۲۹۵	۹۳,۸۸۳	۱۸۷,۲۹۱	۱۰,۶۲۵	۹,۱۵۰	۶,۶۶۱
جمع	۳۱۵,۹۸۳	۱۳۸,۸۱۸	۳۴۱,۲۱۴	۴۸,۷۴۲	۳۹,۱۶۰	۳۴,۶۴۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد های میانگین سالانه نرخ فروش محصولات تولیدی بر اساس گزارش های قبلی اعلام شده برای شش ماه دوم نیز پارچا می باشد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	با توجه به موجودی مواد اولیه موجود در انبار و پیش بینی های بعمل آمده میانگین نرخ مواد اولیه برای شش ماه دوم سال مالی تغییر با اهمیتی نخواهد داشت

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	با توجه به اینکه مواد اولیه عمده بهای تمام شده را شامل می شود و با نرخ تورم و برابری ارزش تغییر خواهد کرد لذا در برآورد های قبلی ارائه شده برای کل سال مد نظر قرار گرفته است و تغییر محسوسی پیش بینی نمی شود.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۴۷	۲۴۷	۲۴۴
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۹	۴۱	۴۱

وضعیت ارزی

۱۳۹۸/۰۲/۳۱		۱۳۹۷/۰۹/۳۰		نوع ارز	شرح
ملغ ریالی	ملغ ارزی	ملغ ریالی	ملغ ارزی		

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تغییرات هزینه های عمومی با توجه به نرخ تورم و افزایش دستمزد ها در گزارشات گذشته برای کل سال لحاظ شده است و تغییر با همیتی در برآورد های شش ماهه دوم سال پیش بینی نگردید
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

به غیر از موضوع طرح تکمیل زنجیره تولید که در مرحله مطالعاتی می باشد مورد دیگری وجود ندارد

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال		درصد مالکیت

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

مورد ندارد

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح		۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
غرامت دریافتی بابت حذف گله پس از کسر هزینه های پاکسازی		۳۱,۹۷۴	۰

جمع	۲۱,۹۷۴	۰
-----	--------	---

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
هزینه های جذب نشده تولید	۱۳,۱۹۸	۰
خالصي كسري و اضافه انبارگرداني	۲,۱۴۹	۰
سایر	۲,۱۶۸	۰
جمع	۱۸,۵۱۵	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

توضیحات سایر	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی						
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۲,۷۰۷	۰	۰	۰	۰	۰	۵۱,۶۱۱	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۴,۲۹۹	۴۲,۲۳۲	۰	۰	۰	۴۲,۲۳۲	۵۴,۶۹۷	۱۳	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۴,۱۸۲	۰	۱۰۴,۱۸۲	۰	۰	۱۰۴,۱۸۲	۰	۱۴	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۱۱,۱۸۸	۴۲,۲۳۲	۱۰۴,۱۸۲	۰		۱۴۶,۴۱۴	۱۰۶,۲۰۸		جمع	
	۰	انتقال به دارایی								
	۱۱,۱۸۸	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

وام ۱۸ درصدی از بانک کشاورزی در طی دوره شش ماهه تسویه گردیده است

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ در حال حاضر با توجه به تسویه وام بانک کشاورزی و به منظور تامین نهاده های دامی پرونده اخذ وام ۵ میلیارد تومانی از بانک کشاورزی در جریان می باشد

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
سود حاصل از اوراق صندوق های سرمایه گذاري	۸,۲۷۵	۲,۹۳۰
سایر	۰	(۳۷۱)
جمع	۸,۲۷۵	۲,۵۴۹

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۲/۲۱

•	(۱۷)	سایر
•	(۱۷)	جمع

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته
حداقل ۱۰ درصد طبق ماده ۹۰ اصلاحیه قانون تجارت به منظور سرمایه گذاری در طرحهای توسعه ای	۲۰,۰۰۰	۲۷,۶۹۵	۲۲,۱۵۶	۲۵,۴۹۳

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تنها طرح توسعه ای شرکت محدود به طرح تکمیل زنجیره تولید می باشد که در مرحله مطالعاتی بوده که برآورد مالی طرح پس از تکمیل شده اطلاع رسانی خواهد شد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

موارد با اهمیت تاثیر گذار بر صورتهای مالی در حال حاضر وجود ندارد
--

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»